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Državni zakonik
za

kraljevine in dežele, zastopane v državnem zboru.

Kos LXIL — Izdan in razposlan 5. dne aprila 1917.

T

Vsebina: (St. 149 in 150.) 149. Cesarski ukaz o pobiranju davčnih priklad za deiovito zalaganje izdatkov, 
združenih z obratovanjem dunajskih c. kr. bolniških zavodov in c. kr. obče bolnice v Pragi. — 150. Ukaz 
o pobiranju priklad k neposrednjim davkom, predpisanim v okolišu države glavnega in prestolnega mesta 
dunajskega, v prid zakladu za dunajske c. kr. bolniške zavode.

140.
Cesarski ukaz z dne 13. marca 

1917. I.
o pobiranju davčnih priklad za deiovito zalaganje 
izdatkov, združenih z obratovanjem dunajskih 
c. kr. bolniških zavodov in c. kr. obče bolnice 

v Pragi.

zadenejo priklade, ter višina priklad se določijo 
ukazoma.

§ 3.

Na priklade, ki se predpišejo po tem ukazu, 
se zmislu primerno uporabljajo določila odstav­
kov 2 do 5 § 2 cesarskega ukaza z dne
28. avgusta 1916. 1. (drž. zak. št. 280).

Na podstavi § 14 državnega osnovnega za­
kona z dne 21. decembra 1867. 1. (drž. zak. 
št. 141) zaukazujem tako:

§ 4.

Ta cesarski ukaz dobi moč z dnem raz­
glasitve.

§ 1.

Vlada se pooblašča, da se dopolné za obra­
tovanje dunajskih c. kr. bolniških zavodov in c. kr. 
obče bolnice v Pragi potrebna zakladna sredstva, 
zaukazati pobiranje priklad na dokladam zavezane 
neposrednje davke ali na posamezne kategorije teh 
davkov v občinah sedeža bolniških zavodov ter 
v takih drugih občinah, kojih prebivalcem je 
obstoj zavodov v slični meri v prid kakor pre­
bivale ein občine sedeža zavoda.

§ 2. '

Okoliš, v katerem je pobirati priklade, 
davčne kategorije in davčni razredi, ki jih

Izvršiti ga je poverjeno Mojima ministroma 
za notranje stvari in finance.

V Badnu, 13. dne marca 1917. 1.
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Baernreither s. r. 
Forster s. r. 
Trnka s. r. 
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150.
Ukaz ministrstva za notranje 
stvari in finančnega ministrstva 

z dne 3. aprila 1917.1.
o pobiranju priklad k neposrednjim davkom, 
predpisanim v okolišu države glavnega in pre­
stolnega mesta dunajskega, v prid zakladu za 

dunajske c. kr. bolniške zavode.

Na podstavi cesarskega ukaza z dne 13. marca 
1917. 1. (drž. zak. št. 14.9) se ukazuje:

§ 1.

Od davčnega leta 1917. naprej se pobira, 
da se dopolné za obratovanje dunajskih c. kr. 
bolniških zavodov potrebna zakladna sredstva, 
8°/0 priklade k naslednjim v občinskem okolišu 
države glavnega in prestolnega mesta dunajskega 
predpisanim neposrednjim davkom ali k nepo­
srednjim davkom, ki jih je vplačevati na podstavi 
zakona z dne 9. marca 1870. 1. (drž. zak. št. 23) 
po pristojbini prejšnjega leta:

K zemljarini (§ 3, odstavek 2 zakona z dne 
23. januarja 1914. 1. [drž. zak. št. 14]), k obči pri-

dobnini I. in II. razreda in k obči pridobuini, 
prirejeni izven kontingenta, ako odkazani davčni 
postavek presega 300 K, k pridobuini od pod­
jetij, zavezanih javnemu polaganju računov, k rent­
nim, prirejeni rta podstavi priznanic, in k plačarinl 
od višjih službenih prejemkov, ako dosežejo ali 
presegajo 14.000 K in po določilih, veljajočih za 
občinsko priklado, ne uživajo oprostitve od nje.

g 2.

O dolžnosti plačevati priklade odloča davčno 
oblaslvo I. stopnje in o rekurzih končnoveljavno 
finančno deželno oblaslvo. Davčne zavezanec je 
obvestiti o odmeri priklade za leto 1917. k zem- 
ljarini z razglasom, o odmeri priklad k osebnim 
davkom za leto 1917. v tistih primerih, v katerih 
se je že izdal plačilni nalog o davku, z dodatnim 
plačilnim nalogom.

V ostalem je odmerjati in pobirati priklado 
po istih organih in enako kakor občinsko priklado 
k neposrednjim davkom po določilih, veljajočih 
za le davke; njen donos je mesečno izročati za­
kladu za dunajske c. kr. bolniške zavode.

Npitzmüller s. r. Handel s. r.

1

Iz c. kr. dvorne in državne tiskarne.


